
UCHWAŁA NR XXX/288/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwała w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia 
Warmińskiego Związku Gmin. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z póź. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III /21/2018 Rady Gminy Dywity z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie wyznaczenia 
dodatkowych przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Do reprezentowania Gminy Dywity w Zgromadzeniu Warmińskiego Związku Gmin wyznacza się 
dodatkowego przedstawiciela: 

- Dorota Pszczoła 

- Danuta Kryszałowicz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F76BBD-2D2C-4725-B03B-F23DE95C1922. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


